
RÁMCOVÁ DOHODA - NA ZABEZPEČENÍ NÁKUPU LABORATORNÍHO SKLA

PRO CHEMICKÉ ZKOUŠKY PRO POTŘEBY VZ 6848 HLUČÍN VČETNĚ
POBOČEK V OBDOBÍ 4/2018 - 3/2019.

číslo. 31/81/20/2018-6848
uzavřené v souladu sc zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Č eská republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1. 160 00 Praha 6- Hradčany
IC: 60162694
DIČ-‘ CZ60162694

V zastoupení: Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29.
748 01 Hlučín

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladimír ŽÁKOVČÍK

YZ 6848 11 lučin. Opavská 29. 748 01 Hlučín
Česká národní banka - pobočka Ostrava. Nádražní 4. 702 00 Ostrava

CR - MO. Tychonova 1. 160 00 Praha 6 -1 Iradčany
v z. Agentura vojenského zdravotnictví VZ 6848 1 Ilučín Opavská

Adresa pro doručování korespondence:

VZ 6848 I Ilučín. Opavská 29, 748 01 Hlučín

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující')

a

SlOT Tradc s.r.o.
Zapsaná (ý) v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156783

Se sídlem: Bořetická 2668/1, 193 00 Praha 9 I lomí Počernice
IČ: 28970535
DIČ: CZ28970535

Bankovní ank Czech Republic. a.s.
Číslo účtu:

Osoba oprávněná ček-jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Telefon:



Fax: '
E-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
elevizní 2615. 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

(dále jen „prodávající44),

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen 07.) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 134/2016 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu, tuto

rámcovou dohodu - na nákup laboratorního skla pro chemické zkoušky pro potřeby VZ
6848 Hlučín včetně poboček k provádění laboratorních veterinárních vyšetření

klinických vzorku v období od 4/2018-3/2019.

(dále jen „dohoda44).

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení dodávky laboratorního skla pro chemické zkoušky
pro plnění úkolu laboratorních veterinárních vyšetření vzorku u VZ 6848 Hlučín včetně

poboček.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
A) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu požadovaný laboratorní materiál -

sklo v souladu s vystavenými objednávkami (dílčími kupními smlouvami) dle požadovaného
sortimentu, množství, jakosti a exspirací v co nejkratším možném termínu. Dodání bude
realizováno cestou přepravní společnosti nebo Českou poštou pověřenému zaměstnanci u VZ

6848 Hlučín. Převzetím zboží a podepsáním dodacích listu, tak převést na kupujícího
vlastnické právo k tomuto zboží.

Specifikace předmětu dohody - distribuce a prodej zboží - viz. příloha č. 1 dohody
pro potřeby VZ 6848 1 Ilučín včetně převedení vlastnických práv na kupujícího.

Prodávající se zavazuje k prodeji požadovaného laboratorního skla. které je
předmětem této dohody v požadovaném sortimentu, množstv í, jakosti a exspirací dle
specifikace předmětu dohody, a to ode dne podpisu dohod) poslední smluvní stranou až
do 31.3.2019 podle platných regulí pro prodej a distribuci laboratorního skla. Prodávající se
zavazuje dodávky zboží provádět na základě uzavřených dílčích objednávek (kupních smluv)
a požadavků uvedených v této dohodě.

Zboží označené ve specifikaci předmětu dohody bude odpovídat platným
normám a certifikacím o kvalitě dle norem ISO a EM ISO.

Před zahájením expedice zboží bude prodávající kupujícího včas informovat o
zahájeni dodav ky s uvedením předpokládané doby předání a to písemně na e-mail:

Kupující si zabezpečí přítomnost odpovědné osoby za přejímku
by bylo u kupujícího nejpozději v Po - Pá a to do 14,00 hod.



B) Závazek kupujícího za řádně a včas dodané a prodané zboží zaplatit
dohodnutou cenu dle veřejné zakázky malého rozsahu ( VZ 31/81/2018-6848 a
T004/18V/000043 76).

1. Smluvní strany se dohodly na plnění dohody postupným plněním podle objednávek
kupních smluv (dále jen ..dílčích plnění ), které budou prodávajícímu předkládat
k elektronické ktronického tržiště Tendermarket. popřípadě
faxem na číslo:

2. Prodávající bu prostřednictvím vlastní společnosti - prodejny
v souladu s platnou legislativou (dále jen „provozovna44).

IV.
Kupní cena

1. Cena za prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu dohody článku III.
dohody byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny
prodávajícího. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové
ceny za prodej zboží dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou stanoveny
v příloze č. 1 dohody.

2. Celková cena za dílčí plnění prodeje zboží bude vypočítána jako součet jednotlivých
součinů cen za jeden kus a počtu kusů. Ceny za jeden kus jsou cenami dle uzavřené
veřejné zakázky malého rozsahu na požadovaný sortiment zboží.

3. Celkový finanční objem za prodej v rozsahu podle specifikace předmětu dohody
článku lil. dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění maximálně do
předpokIádané výše:

.............66 116.-.........Kč bez DPH
a

....... do 80 000,-.......Kč včetně DPH

(slovy: osmdesát tisíc korun Českých)

4. Prodávající prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových
podkladu a že jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

5. Prodávající si jc vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. I nesmí
být dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné pouze
z důvodu zákonného zvýšení DP1I a po uzavření dodatku k této dohodě anebo po
provedení nového VZMR.

6. 'V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodu
uvedeného v odstavci 5, má kupující právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

7. Prodávající je povinen vyúčtovat a fakturovat kupujícímu jen skutečný počet
odebraného zboží dle dílčích plnění.

8. V průběhu plnění dohody může dojít k úpravě spotřebního koše zařazením nového
druhu materiálu na trhu, a to dodatkem k rámcové dohodě. Cenová výše rámcové
dohody však zůstane neměnná.

9. Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za prodej zboží specifikované předmětem
dohody v čl. III.

10. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu
v souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této dohody vznikly.

3



v.
Místo plnění

Místem plnění je místo sídla prodávajícího Bořctická 2668/1. 1 95 00 Praha 9 Horní
Počernice upujícího - tj. Vojenské zařízení 6848 Illučín. Opavská 29. 748
01 Illučín. kontaktní osoba:
pracoviště né laboratoře a
sklad.

Následující pobočky.
r WS Hranice na Moravě

Kasárna gen. Zahálky

Kontaktní osoba:

r- WS Chotynč

Kontaktní osoba:

^ WS Praha (VZ 6848 Praha)
Vlastina ulice

Kontaktní osoba:

r V V S .1 i ncc (Vojensks uj ezd Brdy)

Kontaktní osoba:

r WS Vojenský újezd Radošov

Kontaktní osoba:

r WS Polná na Šumavě (Vojenský újezd Boleliee)
382 29 Boieticc

Kontaktní osoba:

VI.
Doba plnění

Prodávající zahájí distribuci a prodej zboží od podpisu dohody poslední smluvní
stranou. Prodej zboží bude poskytován postupně dílčím plněním podle dílčích objednávek -
kupních smluv. Dílčí objednávky mohou byt částečně vykryty, ale plné vykrytí
objednávky musí být nejpozději do 30 dnu od podpisu poslední strany. Prodávající
ukončí prodej zboží nejpozději dne 31.3.2019 s fakturací v dubnu 2019.

Vil.
Dodací podmínky

1. Smluvní stran
kupujícího bude

4



nebo /a přejímku

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatné omezují dodávky zboží, a to nejpozději do tří pracovních dnů od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tylo skutečnosti vznikly, se zavazuje
navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. Vlil. dohody.

2. Prodávající současně s elektronickým oznámením o odeslání zásilky odešle v
elektronické podobě se zaručeným podpisem daňový doklad - fakturu a dodací list.
Kupující neprodleně po obdržení převezme dodané zboží, potvrdí dodací list a zašle
jej v elektronické podobě zpět prodávajícímu.

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tylo údaje:

• označení dokladu jako ..Daňový doklad - faktura*' s uvedením evidenčního čísla;
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ:
• název a sídlo kupujícího s uvedením 1Č a DIČ;

• číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
• název dílčího plnění s uvedením bodu. článku a názvu podle dohody, ke které bylo

dílčí plnění poskytnulo:
• místo poskytnutí dílčího plnění:
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
• zástupce kupujícího, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů

poskyto\ aného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ccnč:
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění:
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru;
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána

platba;

• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení
faktury;

• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

4. Kupující uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného
obdržení faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání platby z účtu kupujícího.

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.
6. Faktura budt* prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu:

v

CR-MO, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, v.z. Agentura vojenského
zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

zaslána kupujícímu na doručovací adresu:
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

5



5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

V

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, žc prodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona ě. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního lajemslví.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluv ní sírany se dohodly, žc smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazku řádně a včas:
b. písemnou dohodou smluvních stran:
c. výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 

měsíce, která začíná běžel od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi prodávajícímu:

d. jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ 
nebo jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

c. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení 
prodávajícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 OZ. se rozumí:

a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
b. nedodržení ujednání o záruce za jakost:
c. neodstranění v ad ve sjednané době;

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda jc vyhotovena ve dvou výliscích o 8 listech a 7 listech příloh č. 1 až 2. z nichž 
každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 1 výtisk a kupující 1 výtisk dohody.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí 
dohody.

3. Smluvní strany prohlašují, žc jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

7



4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

• příloha č. 1 - ..Cenová kalkulace- cenová nabídka” ] \\s
• příloha č. 2 - ..Výpis z obchodního (živnostenského) rejstříku 0 lis

8



Přilona os .

CENOVÁ NABÍDKA - T004/18V/00004376

Firma :|SI0T TRAPE ».r.o.

(Zpracováni nabídkové cany za nákup chemikálii, chomlckých prvku a speciálních filtračních papírů ..

Pofadov

o číslo Druh sortimentu MJ
Počet

MJ

Cena za MJ

(1 ks)

bez DPH

Vyšo DPH
v %

15:21

Cerid ze MJ

<1 ks)
s DPH a
viemi

ostatními

Poznámka -

katalogové,
objednávkové

cisto

b*> i»í'm Kajirwa s výlev. .i .dJina v ic «/>s$im
Itípiotan o tfcpiolr.ini ,vkwum jb|«m C00 rrl ks 1

3241101295.'

S* p'u*u.i hj.iiur.i 'usu .j «■ /yev>j. l na.-;.: wssir>
ks 1

■i SHeiéna nadula ■ >£■'ct s výlevkou údolná vuč vvsiím
telil Mam n !e|i.(ť ;i" jy» ,w.u' 't.je" 25 < ni Ks 1

3:4;

A .ikieiie.ia xadmka i/«d .•> uu>e(ii a výlevkou ■ id v"’ ' 000 ml »S 1
32417011940

r% Naie.vi i- • •, ,,ia & ř,.n, :,|*íu, - it-t víi i,vt rtilí«fi .1

!' dxt !v II M. ,’1'MuU 'i -1 '*'1
► 1 1

32426355956

K .úměrný vale . !r'i3) - ,vv'k, : e- ‘i mm k c 1

■ Jďiiétny ,a-e' *• 3, - vysokv < t,»n r. Kj 1
32432111130

e ^nienoMa fipc-' Jéierid tříd, ■•£ _,b|en ’ t tele- j-c _• <■ t n kS 1
SK 6324341 lň3M

MKlenen.) píro'? telena tri K AS ;-._p '.i 'lělen i .> •• 1 p ks 1
. ..4-4Ui :i;.

\».i*>n-»>a ncet-i telena 'ni, 2- -1 |..pi 2~ • i -jelen r ->• • i ■* i ks 1
:•;» t.j.i..-i:it.7z

1 1 Bank? o lpie-ha 'n |y A \'7 ve d) i~- er,o,. , >t j,.r 10C ml - 1
J24J1 ^,’I.jL,

á wrini'- >tr fj':;a *r-i, - w sK.ene» juzaik .. ridiem ď.K cti K', 1
.;M3!0710:í7

*3 Baňka adméma tři i, i• .■ Mír, ubji in 2 IG m 1
32431011017

id &•>» *> t »ii;.ěi .d tťicly •• N.~ -* sk *»né» », /a’k ni objem ’ 000
;i KS 1

»3243l37If*44

l:> ’■ "■ * 1 ti! Krt » Itdfa se m i, • 1-e -i . ~í. i l K> 1
24J11032!)

*b
f .eis i -c’irt . - i a»v" i -r UrtvM v. ’ii;*„sei” s NZ
-" •; . t-ii. r , 5**3'K|,« |wl..... . r,2 u 2 ■ .jpiein • •

;!i
1

■. •!. ’ 1

Ski.-na'iaiev-a | *ume\, r r-- y ie-kv s*., ku rf •• m h s i
T'n : 1 K-l 5-

1? .'HMi.M.n i-Třva * ‘ T mih a lelky Slonk.. ~i _r
rnn KS 1

ICK t -..'4. 10011.76
19 Mklen >na ' i»lev*a j -im i lelky sl.ink i 120 mi- vs 1

rsK--:.M. iutui2‘

.ale. _ oměfiy r* •,t y f -n «s i
C4.m.1: : H4

S*-l • . ■nnuvb . :.'mni?iu ~ "i" Kt i
ř '>•' o',.'.*s ,*l • lil

22
Podložní skic čiré myté se/atiioiišenym nmajem 90 uro
Sil . IV 1 .1 ;■ |le/i)l. i- . *’ H!r ■y ,|K',1IPIV 1 /wr T.',x2 V * Mr
■ 1 llř-ll = 5>. K-

: aifc.Mi i

l.c l >r 412

23 ".ivri skin f' i Mi>*roskopi :irn rozme* '5x15x0 3 mm ' halen
- IDO ks nalem 1 1 1 1

2d Dopravné, poštovno, balno

lutu uastKu
uveďte v

nabídce

tUlu kdhUu
uveďte v

nabídce

****** rt&wEif 9t=7Z/ trnete*., ezv+nz.
(»CřC. 'NF) /



iká pošta

Datum vzniku a zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační čisto: 

Právní forma:

Předmět podnikání:

Předmět činnosti:

Statutární orgán: 

jednatel:

jednatel:

Počet členů: 

Způsob jednání:

Společníci:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti:

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Méstskym soudem v Praze 

oddíl C. vložka 156783

13 října 2009

C 156783 vedená u Městského soudu v Praze 

SIOT Trade s.r.o.

Bořetická 2668/1. Horni Počernice. 193 00 Praha 9 

289 70 535

Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor

JAN KAŠPAR, dat. nar. 30. ledna 1972 

Vodojemská 923, Klánovice. 190 14 Praha 9 

Den vzniku funkce 19. října 2012

PETR PALEČEK, dat. nar. 11. ledna 1978 

Bezručova 1778. Místek. 738 01 Frydek-Mistek 

Den vzniku funkce: 19. řijna 2012

2
Každý jednatel zastupuje společnost navenek ve všech záležitostech 

samostatně.

PETR PALEČEK, dat. nar. 11. ledna 1978 

Bezručova 1778, Místek. 738 01 Frýdek-Místek

Vklad: 50 000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 25 %

PETRA VEJNOSKOVÁ. dat. nar 19 dubna 1974 

č.p. 545. 742 74 Tichá

Vklad: 20 000,- Kč 

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 10 %

O.K. SERVIS BioPro. s.r.o.. IČ: 629 14 511 

Bořetická 2668/1. Horni Počernice. 193 00 Praha 9

Vklad: 130 000.- Kč 

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 65 %

200 000.- Kč 

Splaceno: 100%

Údaje plame ke dni 5. března 2018 06:49 1/2



oddíl C. vložka 156783

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst 

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dm. 5. března 2018 06.49



• '

'S



ká pošta
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 05 03.2018 II -4(1: IX

()hťijgdm I mna: SIOT Tratíc s.r.o.

Adresa sídla Bořelická 2668/1. 193 00. Praha 9 - Horní Počernice

Idcnhlikačni číslo usob>: 28970535

Stuliitůrni myůn mim jchn ilcmnč

Jméno a pfijmcni: Jan Kašpar (1)

V/nik funkce: 19.10.2012

Jméno a prijmcni: Petr Paleček (2|

V/nik funkce: 19.10.2012

/.mmsiaivki oprmm ni i t

Předmět podnikáni:

Obors ěinnosii:

Druh živnosti:

V ýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až. 3 živnostenského /ákona

/.prostředkování ubchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladováni, haleni /hnit. manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Pusky(ováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, /.pracováni dal.
hnstingnvé n související činnosti a wehosé portál)
Pronájem a pujčování věci movitých
Poradenská a kon/ullačni činnost, /pracováni odborných studii a posudku
\ ý/ktini a vývoj v ohlasfi přírodních a technických véd nebo společenských včd
lestováiií. měřeni, anulý/v a kontrol)
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Provo/ováni kulturních, kuiturnč-v/dčlávacich a zábavních zařízeni, pořádáni
kulturních produkci, zábav, výstav, veletrhu, přehlídek, prodejních a obdobných akci
Výroba, obchod u slu/hv jinde iic/uřa/cné

Ohlašovací volná

V/nik oprávněni: 22.10.2012

Dobu platnosti oprávněni, na dobu neurčitou

/'mrorov/M- k i<i\ ihm lit podnikům Ji\lo

! I vrubu, ubrliiid u •-lu:bi inm\cdiiif v pnlohút li I u: 3 žnnuMťinkrhn :ukonu

Uhoř i tnnuMi /pinuitdknvuni obi luntu u \íuči'h

Adtosa: lelevi/ni 2615. 756 61. Rožnov pud Radhoštěm

Idcnlilikačni číslo piovo/ovnv. 1009059581

/ah.ijcm provozovaní dne: (II.12.2013

(thur t iiilloMi. I fiknuli hnil u mulnnbi hn,l

Adresa: lělevi/ní 2615. 756 61. Rožnov pod Radhoštěm
Mcniilikačm číslo pmvo/ov nv • 1009959581
/uhájeni provozováni dne 01.12.2013

()bnr c iiuin\li SUtit/ouini 'uilim -l>u~i. mmupuhu « v nukludnn u ln hnu kf t uinoui i ,/opru\f

Adresa: Televizní 2615. 756 61. Rožnov pod Radhoštěm
Identifikační číslo prmo/ov nv: 1009959581
/.uhájeni provozováni dne: 01.12.2013

kašpar 111

.1972

Paleček (2)

1.1978

ž\vv •vviio«ii*r-;


